
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 06:41:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de Empresa para Retífica de Motor de Trator Ford 5600/5610 4 Cilindros
pertencente a Frota Municipal.
Resumo: Contratação de Empresa para Retífica de Motor de Trator Ford 5600/5610 4 Cilindros
pertencente a Frota Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2016 00:00:00Edital Pregão 016-2016 - Retifica de Motor de T... Baixar

28/03/2016 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/635_a26ac8f2129a7173b8d62b786ca2d48c.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636_8411550b1f6890f795ea1215fbeaf233.docx

